CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS 25ª REGIÃO/TO

PORTARIA CRESS Nº. 03, de 17 de abril de 2017.

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – CRESS da 25ª Região,

no uso de suas atribuições legais e regimentais. Considerando as disposições constantes

na Resolução CFESS Nº 378/1998.

Considerando ter viagem marcada no período de 17/04/2017 a 26/04/2017.

RESOLVE:

 A Conselheira Vice-Presidente Janaina Costa Rodrigues, assumira a Presidência

do Cress/TO interinamente, no período supramencionado.

Dê-se Ciência.

Palmas, 17 de abril de 2017.

Maria Helena Cariaga Silva
A.S. 0553- CRESS 25ª Região TO

Conselheira Presidente